
Bliv en del af vores engagerede fællesskab på
Strøbyskolen, vi søger pædagoger til skole og SFO

Strøbyskolen vokser, og vi får 4 klasser på 0. årgang. Derfor søger vi tre uddannede pædagoger til
skole og SFO.
Brænder du for at arbejde med de yngste skolebørn, og motiveres du af stærke relationer, tydelig
klasserumsledelse og tæt samarbejde med kolleger og forældre? Så er Strøbyskolen måske lige
det du søger.
Du er en engageret og faglig velfunderet pædagog og du har lyst til at være en vigtig del af
hverdagen på 0. årgang – både i skolen og i SFO’en.
En hverdag med mening og variation
Som pædagog hos os bliver du en del af 0. årgangsteamet og får ca. 9 lektioner om ugen i 0.
klasse. Her får du mulighed for at bringe dine kreative og pædagogiske kompetencer i spil og være
med til at skabe trygge, strukturerede og inspirerende læringsmiljøer for vores yngste elever.
Efter skoletid indgår du i vores livlige og trygge SFO, hvor du sammen med engagerede kolleger
deltager i forskellige værksteder og aktiviteter. Her er der plads til idéer, nysgerrighed og leg – og vi
glæder os til at høre, hvad netop du brænder for at bidrage med.
Et stærkt fællesskab i naturskønne omgivelser
Strøbyskolen er smukt beliggende med naturen tæt på, og udeliv er en naturlig del af vores
hverdag. Du bliver en del af et stærkt kollegialt fællesskab, hvor vi hjælper hinanden, deler viden og
har fokus på både faglighed og trivsel – for børn såvel som voksne.
Hos os får du mulighed for at:

Være en del af et engageret og kompetent team med høj faglighed●

Støtte børnene i at opbygge gode relationer og udvikle sociale kompetencer●

Arbejde med læring gennem leg, bevægelse, kreativitet, bogstaver, tal og turtagning●

Skabe tydelige, trygge rammer med fokus på anerkendende relationer og god

klasserumsledelse

●

Vi lægger stor vægt på, at du møder børnene med et positivt og inkluderende børnesyn, kan skabe
tryghed og struktur og har lyst til et konstruktivt og tillidsfuldt forældresamarbejde. Du vil gerne
samarbejdet med dine kollegaer og følger opgaverne til dørs.
Praktiske oplysninger
Stillingerne er tidsbegrænset i perioden 1/8-2026 -30/6 2027. 
Stillingerne er på 35 timer ugentlig med tiltrædelse 1. august 2026.
Forud for ansættelse indhentes referencer samt børne- og straffeattest.
Ansøgningsfristen er den 1. juni 2026. Søg elektronisk nedenfor.
Samtaler afholdes i uge 24.
Vil du være med til at forme børnenes hverdag på en skole, hvor faglighed, trivsel og samarbejde
går hånd i hånd? Så glæder vi os meget til at modtage din ansøgning.
Kom og vær med til at skabe en skole, hvor børn trives, lærer og udvikler sig – sammen.
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